

هشدار به خانواده ها و مربیان در آستانه

سال تحصیلی!

هشدارهای مطرح شده در آخرین نشست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان که با حضور معاون استانداری خوزستان تشکیل شد از ضرورت توجه ویژه مسئولین به مسأله اشاعه مواد مخدر حکایت دارد و با توجه به قربایت تشکیل این جلسه با آغاز سال تحصیلی و کاهش سن مصرف مواد مخدر که بی تأثیر از توطئه دشمنان ملت ایران نیست، توفیق در مبارزه با پدیده آلودگی جوانان و بعضاً نوجوانان دانشجو و دانش آموز، به مشارکت ویژه خانواده ها و مربیان نیاز دارد چرا که یکی از دغدغه های جدی خانواده ها وجود دامپهای گسترده بر سرراه جوانان و نوجوانان است که می تواند آنان را گرفتار ساخته و با مشکلات غیر قابل جبرانی روبرو سازد. یکی از خطرناکترین دامها بر سر راه جوانان ،بویژه در سالهای اخیر، سهولت دسترسی به مواد مخدر صنعتی است که عامل مهمی در افزایش ناهنجاریهای اجتماعی هستند، موادی که بیش از ۲۰۰۰ نوع آن در آزمایشگاه‌های متعلق به سرمایه‌داران غربی توسط عالمان بی‌اخلاق ساخته شده و در جهان توزیع می‌گردد و تنها یک‌بار مصرف غالب آنها، پس از لحظاتی نشگی و سرمستی، درد و رنج و نابودی همیشگی را به دنبال دارد. گسترش روزافزون مصرف مخدرهای جدید و کاهش تدریجی مخدرهای سنتی را، خصوصا در بین جوانان، به آسانی مصرف، شدت تحریک و هیجان آوری مواد جدید، در برابر شیوه پردردسر مصرف مواد سنتی و رخوت‌زا بودن آنها نسبت می‌دهند، اما در این ماجرا همانطور که اشاره شد، از دسیسه‌های نظام سرمایه‌داری، یعنی تولیدکننده اصلی مخدرهای جدید، که «سودآوری به هر قیمت» را شعار اصلی خود قرار داده است نیز نباید غافل بود.

سوداگران مرگ با تبلیغاتی چون بی‌خطری این مواد، انرژی‌زائی، هیجان آفرینی، تقویت سلول‌های مغزی ،پروورش اندام و مانند آن جوانان را فریب داده و گاهی برای فراری دادن رقبا و تصرف بازار مصرف، به کاهش قیمت نیز تن می‌دهند تا پس از افزایش تقاضا و گسترش اعتیاد و از میدان به‌در کردن رقبا دوباره بانرخی بالاتر به میدان برگردند و ضمن ادامه فساد،کاهش سود قبلی خود را نیز جبران کنند.

نظام سرمایه‌داری و سوداگران مرگ که رشد نظام اسلامی و الگوگیری جهانیان را از این نظام مغایر منافع خود می‌دانند، تلاش دارند تا با ترفندهای گوناگون از جمله کاهش قیمت مواد مخدر و انواع مشوقهای دیگر، بازار مصرف مطمئنی برای تولیدات نابودکننده خود در ایران بوجود آورند وباگرفتار کردن جوانان در دام اعتیاد، ضمن ایجاد مشکل برای نظام اسلامی و گسترش ناهنجاری‌ها در جامعه، ملت ما را ازرسیدن به آرمان‌های متعالی خود باز دارند و با تضعیف نیروی انسانی کشور، راه را برای نفوذ دوباره خود باز کنند.

لازم به ذکر است که تبلیغات وسیع دربی خطر بودن این مواد بعضااسامی گول زننده دلرندو آسانی دسترسی و مصرف این مواد نابودکننده که معمولاً در فهرست تحریمهای امریکا و سایر سردمداران نظام سلطه برعلیه ایران قرار نمی گیرند، ایجاب می کند که خانواده‌ها و مراکز آموزشی با مراقبتهای مشترک و نظارت دقیق بر اعمال و رفتار و رفت و آمدها جوانان، قدم اول را درپیشگیری ازگرفتارشدن آنان به چنین دام خطرناکی بردارند و بدیهی است که مسئولین ذریبط نیز باید مراقبتهای خود را در سال تحصیلی افزایش داده و با جلب همکاری خانواده ها و مربیان راه توسعه این بلیه خطرناک را مسدود کنند. ان شاء ...

موسوی زاده

با گستره مناطق:

خوزستان، بوشهر، لرستان، ایلام
چهارمحال و بختیاری

شماره ۷۱۶۱
سال سی و دوم
۸ صفحه

دوشنبه ۶ مهر ۱۴۰۵

۱۶ ربیع الثانی ۱۴۴۸

۲۸ سپتامبر ۲۰۲۶

قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

مدیرعامل موسسه خدمات درمانی بسیجیان کشور اعلام کرد

تامین ۱۰۰ درصد هزینه درمان زوج های نابارور

صفحه ۴



توسعه ناوگان حمل و نقل فرآورده های نفتی

در منطقه اهواز

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اهواز گفت: در راستای بهینه‌سازی زنجیره توزیع و تقویت زیرساخت‌ها، گام‌های موثری در توسعه ناوگان حمل و نقل فرآورده‌های نفتی برداشته شده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیماي استان خوزستان، پرویز ایدون با بیان اینکه در ۶ ماهه نخست امسال، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اهواز گام‌های موثری در توسعه ناوگان حمل و نقل در راستای بهینه‌سازی زنجیره توزیع و تقویت زیرساخت‌ها، برداشته است، اظهار داشت: در این مدت ۵۰ دستگاه نفت کش رنگی و ۸۸ دستگاه نفت کش کوره به ناوگان این شرکت اضافه شده است تا با افزایش ظرفیت جابه‌جایی، پایداری توزیع سوخت و فرآورده‌های نفتی در سطح منطقه بیش از پیش تضمین شود.

وی درخصوص اهمیت این دستاوردها، می‌گوید: افزایش تعداد نفت کش‌های رنگی و کوره در ناوگان منطقه اهواز پاسخی عملی به نیازهای جاری منطقه برای تسریع در فرآیند توزیع و کاهش زمان انتظار در زنجیره تامین است. ایدون در پایان تصریح کرد: این تقویت ناوگان، ما را قادر می‌سازد تا با دقت و سرعت بیشتری، خدمات رفاهی و انرژی را به تمامی نقاط تحت پوشش منطقه اهواز رسانده و هرگونه چالش احتمالی در توزیع را به حداقل برسانیم.

فارقن افرز بررسی کرد:

معاون هماهنگی امور اقتصادی
استانداری خوزستان:

پرداخت تسهیلات
با طرح های دارای
اولویت در خوزستان
است

صفحه ۲

دوران سلاح‌های انبوه
و نقطه‌زن آغاز شده است؛
جهان از ایران تقلید می‌کند

صفحه ۶

خبر

رئیس مرکز بهداشت استان مطرح کرد

نیاز گروه‌های پرخطر
خوزستان به ۴۶ هزار
دوز واکسن آنفلوآنزا

خبر

اختصاص ۲/۸ همت از
اعتبارات تسهیلات سفر
رئیس جمهور به صنایع
کوچک خوزستان

خبر

افتتاح هنرستان
صنعت ریلی در اهواز

ایجاد ۱۰ هنرستان جوار و وابسته
در سال جاری

خبر

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار
خوزستان

هدف‌گذاری
ساخت ۶۲۵ مدرسه
در خوزستان

اعزام هیات تخصصی نفت و پتروشیمی خوزستان به نمایشگاه بین‌المللی انرژی بصره

دبیرکل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز از اعزام هیاتی تخصصی به سومین نمایشگاه و کنفرانس بین‌المللی نفت، گاز، انرژی و پتروشیمی بصره (Iraq Expo OGEF ۲۰۲۶) خبر داد که با همکاری کمیسیون انرژی این اتاق سازماندهی شده است.محمد نجفیان در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: این رویداد بین‌المللی که از ۲۴ تا ۲۷ سپتامبر ۲۰۲۶ (۵ مهر ۱۴۰۵) در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی بصره در بندر «المعلق» برگزار می‌شود، بستر مناسبی برای معرفی ظرفیت‌های تولیدی و فنی خوزستان به بازار عراق است.وی با اشاره به ترکیب این هیات گفت: در این سفر، جمعی از سازندگان، تولیدکنندگان و تأمین‌کنندگان تجهیزات صنعت نفت، گاز و پتروشیمی استان حضور دارند که می‌توانند در زمینه ساخت قطعات، تولید تجهیزات و ارائه خدمات مهندسی با شرکت‌های عراقی همکاری کنند.نجفیان با بیان اینکه رئیس اتاق بازرگانی اهواز نیز در رأس این هیات اعزامی حضور دارد افزود: حضور فعالان اقتصادی این حوزه در این رویداد، نشان‌دهنده اراده جدی بخش خصوصی خوزستان برای تبدیل شدن به شریک فنی و تجهیزاتی پایدار در پروژه‌های نفت و گاز جنوب عراق است.دبیرکل اتاق اهواز با اشاره به ظرفیت‌های زیرساختی استان تأکید کرد: خوزستان به‌عنوان قطب نفت و صنعت ایران، از توان کارگاهی و دانش فنی بالایی برخوردار است و می‌تواند سهم قابل توجهی از نیازهای طرح‌های توسعه‌ای عراق را پوشش دهد.وی تصریح کرد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، اعضای هیات خوزستانی در حاشیه نمایشگاه با مدیران ارشد شرکت‌های دولتی عراق از جمله شرکت ملی حفاری (IDC)، شرکت گاز بصره، شرکت‌های نفت میسان و نفت مرکز و نیز نمایندگان شرکت‌های بین‌المللی فعال در حوزه انرژی دیدار و گفت‌وگو خواهند کرد.دبیرکل اتاق اهواز خاطرنشان کرد: این نمایشگاه با حمایت وزارت نفت و وزارت برق عراق و با مشارکت شرکت‌هایی از چین، هند و قطر در چهار محور نفت و گاز، پتروشیمی و خدمات پشتیبان صنعت برگزار می‌شود که امکان ورود شرکت‌های خوزستانی به پروژه‌های برق و پتروشیمی عراق را نیز تقویت می‌کند.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری زهره و جراحی به شناسه ملی ۵۹۲۶۷۶-۰۱۰۸۶۰ کد اقتصادی ۴۱۱۹۸۵۳۱۹۴۴ و کد پستی ۶۳۷۳۱۶۳۱۴۸ در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای، با مشخصات ذیل را از طریق درج در روزنامه های کثیرالانتشار استانی و همچنین پایگاه جامع اطلاع رسانی معاملات سازمان آب و برق خوزستان به آدرس اینترنتی <https://dargah.kwpa.ir> برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه و فراخوان تا ارائه پیشنهاد پاکت همزمان به صورت حضوری و سیستمی انجام خواهد شد.

شماره مناقصه	محل تامین اعتبار	موضوع مناقصه	مبلغ بر آورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	مدت اجرای پیمان (ماه)
۱۴۰۵-۰۴/م ز ج	درآمدهای جاری	عملیات طراحی ، تهیه مصالح ، ساخت و نصب راه اندازی در پیچه قطعی تخلیه رسوب سد رامشیر	۵۸/۲۹۶/۰۰۰/۰۰۰	۴/۶۶۴/۸۰۰/۰۰۰	۴ ماه

- زمان، مهلت و محل دریافت اسناد: متقاضیان واجد صلاحیت می توانند از تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۸ لغایت ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ با مراجعه به پایگاه جامع اطلاع رسانی معاملات سازمان آب و برق خوزستان به آدرس اینترنتی <https://dargah.kwpa.ir> اسناد مناقصه فوق را دریافت نمایند.
- سایت ویزیت: راس ساعت ۰۰:۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۵ در محل پروژه به نشانی: استان خوزستان، شهرستان رامشیر، سد شهدای رامشیر انجام خواهد شد.
- زمان و محل تحویل پاکت مناقصه: مناقصه گران می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۵ نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت به صورت سیستمی به آدرس <https://dargah.kwpa.ir> اقدام نمایند و همچنین نسبت به تحویل پاکت «الف، ب، ج» لاک و مهر شده به صورت فیزیکی به نشانی: استان خوزستان، شهرستان امیدیه، علی آباد، بلوار بسیج، میدان جاده قدیم میانکوه، شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری زهره و جراحی، دبیرخانه حراست و امور محرمانه اقدام و رسید دریافت نمایند.
- تاریخ بازگشایی پاکت: راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۶ در محل دفتر مرکزی شرکت.
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، مبهم و پیشنهادهائی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل گردد، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- پیشنهاد دهنده مکلف است نسبت به ارائه ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار یا واریز فیش بانکی معادل مبلغ ضمانت نامه به شماره شبا ۰۵۸۲۴۲۳۵۰۱-۱۰۵۸۲۴۲۳۵۰۰۰ IR بانک ملی به نام شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری زهره و جراحی اقدام و اصل آن را در پاکت «الف» به این شرکت تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش و سپرده های کم تر از میزان مقرر و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
- سایر شرایط:
- ۸-۱ تجربه (داشتن ۲ کار مشابه یا معادل یا بیشتر از بر آورد اولیه ریالی مناقصه)، سابقه اجرایی، حسن سابقه در کارهای قبلی (رضایت از کارفرمایان قبلی)، توان مالی، گردش حساب بانکی یک سال گذشته پیمانکار یا نامه تایید اعتبار بانکی پیمانکار از بانک معادل حداقل بر آورد اولیه مناقصه.
- ۸-۲ ارائه پیشنهاد قیمت در پایگاه جامع اطلاع رسانی معاملات سازمان آب و برق خوزستان به آدرس <https://dargah.kwpa.ir> از الزامات بررسی پاکت های فیزیکی «الف، ب، ج» مناقصه گران می باشد. در صورت عدم ارائه پیشنهاد قیمت به صورت سیستمی مناقصه گزار می تواند پاکت های فیزیکی مناقصه گر را حذف نماید.